
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

Администрация Мингатуйского муниципального образования 

                          

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                

 

 28.11.2016 г                                                с. Мингатуй              № 56 

 

«О выдвижении инициативы и проведении  

публичных слушаний на территории Мингатуйского  

муниципального образования по обсуждению  

внесений изменений  в правила  землепользования 

и застройки  Мингатуйского  

муниципального образования». 

 

В соответствии  с  Федерального законом  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ руководствуясь  

Уставом  Мингатуйского муниципального образования администрация, Мингатуйского 

муниципального образования.  

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 

1. Выдвинуть инициативу по проведению на территории Мингатуйского муниципального 

образования публичные слушания по теме: « Внесение   изменений  в правила 

землепользования   и застройки  Мингатуйского  муниципального образования». 

 2.  Назначить публичные слушания в форме   народного обсуждения  «Проекта  внесения  

изменений в правила  землепользования  и застройки  Мингатуйского муниципального 

образования» на 15.02.2017г по адресу: с. Мингатуй, ул. Мира, д.14, с 16-00 до 17-00. 

Пос. Бузулук, ул. Центральная, д.12 с 14-00 до15-00 

3. Опубликовать настоящее постановление в  Мингатуйском  муниципальном  вестнике  и 

разместить   на  официальном  сайте   муниципального   образования  Куйтунский  район. 

4.  Контроль    за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой. 

  

 

 

 

 

 Глава Мингатуйского 

муниципального образования:                                            В.И.Алексеев                         

 

 

 
 

 


